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Kurumsal teşvik ve ödüllendirmede benzersiz  bir hizmet olan çok markalı ve 
mağazalı hediye kuponu TICKET COMPLIMENTS,  UNIVERSAL alt markası ile hizmet 
ağını genişletti 

TICKET COMPLIMENTS UNIVERSAL HEDİYE KUPONLARI 
HİZMETE SUNULDU 

TICKET COMPLIMENTS UNIVERSAL ile HEDİYE SEÇİM 
ÖZGÜRLÜĞÜ DAHA DA  GENİŞLEDİ

Accor Services, Ticket Compliments hediye kuponlarının “Universal” alt markası ile hizmet alanını 
genişletti. Şirketlere maliyet ve zaman tasarrufunun yanı sıra esneklik de sağlayan Ticket Compliments 
yeni hizmete sunduğu Universal  alt markası ile sofra dünyası, mutfak gereçleri, dekorasyon, kozmetik, 
mücevherat ve bebek gibi birçok ürün grubunu hizmet ağına kattı. Kupon sahipleri çok markalı ve 
mağazalı hediye kuponu Ticket Compliments Universal ile  Habitat, Chicco, Jumbo, Krups, Moulinex, 
Mudo City, Mudo Concept, Nuxx, Rowenta, Tekin Acar, Tefal, YKM ve Zen gibi çok sayıda seçkin 
markaların mağazalarından özgürce hediye seçimi yapabiliyorlar. 

Kurumsal hizmetlerde dünya lideri olan ve 20 yıldır dünya çapında 300’ü aşkın sadakat programını 
yöneten Accor Services, Mart ayında Ticket Compliments markasıyla Türkiye’de de kurumsal teşvik ve 
ödüllendirme alanında hizmet vermeye başlamıştı. Firmalara çalışanlarının teşvik edilmesi, satış kanalları 
ve bayi ağlarının ödüllendirilmesi ve müşterilerinin sadakatinin artırılması amacıyla pratik bir çözüm sunan 
Accor Services, Ticket Compliments hediye kuponlarının ilk pazara sunumunu  hazır giyim, ayakkabı ve 
aksesuar ürünlerinde geçerli olan Fashion alt markası ile yapmıştı. İhtiyaçlar doğrultusunda hizmet 
yelpazesini genişleten  Ticket Compliments kısa bir süre içinde  sofra dünyası, mutfak gereçleri, 
dekorasyon, kozmetik, mücevherat ve bebek gibi farklı ürün gruplarını içeren Universal alt markasını da 
hizmete sunarak hediye seçim özgürlüğünü genişletti. 
 
Şirketlere Anahtar Teslimi Çözüm ile Kullanım Kolaylığı ve Esneklik 
Dünya çapında bir çok uluslararası şirketin tercihi olan Ticket Compliments hediye kuponları, şirketlere 
hediye seçiminde farklı sağlayıcılarla anlaşma yapmaları, fiyatlandırma, stok yönetimi, dağıtım ve teslimat 
gibi  iş yükü getiren konularda  maliyet ve zaman  tasarrufu sağlıyor. Şirketler; çok seçenekli hediye 
alternatifleri için tek noktadan yönetim kolaylığı sağlanması; farklı profillere, farklı ihtiyaç ve  beğenilere 
cevap veren  çok markalı yaygın üye ağı kullanımı; avantajlı koşullarla satın alma; kupon sahiplerine 
seçim özgürlüğü ve kullanım kolaylığı sağlanması gibi avantajlar elde ediyorlar. Ayrıca  çalışanların 
doğum günü, yıldönümü, yılbaşı ve bayramlarının kutlanması; performanslarının ödüllendirilmesi; satış 
kanalları ya da bayi ağlarına yönelik teşvik kampanyaları; müşteri sadakat programları gibi birçok konuda 
kurumlara büyük kolaylık sağlıyor.
                                                                                                                                                                                                    BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise dünya 
lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 
ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır.
İletişim     :  



BEZE GROUP Tel: 0212.230 2055-232 3655                       Fax: 0212.231 8063                         e-mail: 
info@bezegroup.org  www.accorservices.com.tr  
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